
ZARZĄDZENIE NR 295/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm./ oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim 
na rok 2022 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody     35.622.203,03  zł 

- Planowane wydatki      40.669.967,75  zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E82C53-4AC4-417D-8721-C7F6948B6624. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 694 739,93 0,00 8 694 739,93

80101 Szkoły podstawowe 6 048 836,02 0,00 6 048 836,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 900,00 -6 250,00 4 650,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 750,00 6 250,00 20 000,00

Razem: 40 669 967,75 0,00 40 669 967,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E82C53-4AC4-417D-8721-C7F6948B6624. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 295/2022Wójta Gminy Walimz dnia 28 lipca 2022 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy
  

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Oświata i wychowanie  

1. Szkoły podstawowe: 

a) Szkoła podstawowa w Jugowicach: 

- zmiana dotyczy zmiany źródła finansowania wydatku zakupu środków dydaktycznych i książek kwota 
6.250,00 zł. 

Ogółem kwota wydatków po zmianie  40.669.967,75 zł. 

sporządził  M Krawczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E82C53-4AC4-417D-8721-C7F6948B6624. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



